
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 153 DEL 16/05/2018 
 
 
OGGETTO: CIG Z702375792 - INCARICO DITTA ARTI GRAFICHE 
CARDAMONE SRL   PER STAMPA DEPLIANT PROGRAMMAZIONE 
ESTIVA 2018 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.520
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 153 

 

Oggetto: CIG Z702375792 - INCARICO DITTA ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL   

PER STAMPA DEPLIANT PROGRAMMAZIONE ESTIVA 2018 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che occorre provvedere alla stampa degli opuscoli riportanti il calendario degli eventi 

che si terranno nel corso della corrente stagione estiva, da distribuire su tutto il territorio comunale; 

 

Visto che a seguito di gara tramite il Mercato elettronico è risultata vincitrice la ditta Arti Grafiche 

Cardamone srl con sede in Decollatura  (CZ) alla via Sorbello 56 P.Iva 00411600794, che ha offerto 

per la stampa di n. 15.000 depliant Pieghevole piega a portafoglio nel f.to Formato aperto A4 - 

finale chiuso cm 10,5x21 (6 facciate) Carta patinata opaca 170gr. Stampa 4 colori fronte/retro  

Cordonato il costo di € 384,00 oltre IVA al 22% e trasporto incluso; 

Ritenuta congrua l’offerta; 

Considerato che la spesa trova copertura al codice bilancio 7.01.1.0103 capitolo 92200  del 

bilancio corrente disponibile; 

DETERMINA 

 

1. di dare incarico alla ditta Arti Grafiche Cardamone srl con sede in Decollatura  (CZ) alla 

via Sorbello 56 P.Iva 00411600794,  per la stampa di n. 15.000 depliant pieghevole, piega a 

portafoglio, nel f.to Formato aperto A4 - finale chiuso cm 10,5x21 (6 facciate) carta patinata 

opaca 170gr. stampa 4 colori fronte/retro,  cordonato,  al costo di € 384,00 oltre IVA al 22% 

e trasporto incluso; 

1. di prelevare la somma complessiva  di € 468,00 al codice bilancio 7.01.1.0103 capitolo 92200  

del bilancio corrente  disponibile; 

 

2. di dare atto che: 

- è stata acquisita la documentazione comprovante il possesso dei requisiti dell’art. 80 del 

D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 

- è stato acquisito il DURC in corso di validità; 

- la liquidazione avverrà con separato atto amministrativo;  

- risultata il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 

di cu all’allegato n. 42 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in considerazione 

dell’esigibilità della prestazione nel 2018; 

- a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa non ricorrente;  



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

-  

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

524

CIG Z702375792 - INCARICO DITTA ARTI GRAFICHE CARDAMONE SRL   PER STAMPA
DEPLIANT PROGRAMMAZIONE ESTIVA 2018

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 153 Nr. adozione generale: 520
16/05/2018Data adozione:

16/05/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

16/05/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


